证券简称: 新奥股份 公告编号: 临 2019-149

证券代码: 136124 证券简称: 16 新奥债

证券代码: 600803

新奥生态控股股份有限公司 关于全资子公司下属王家塔煤矿外委施工单位 机电运输事故调查结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年12月26日,新奥生态控股股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司新能矿业有限公司(以下简称"新能矿业")收到内蒙古煤矿安全监察局鄂尔多斯监察分局出具的《关于新能矿业有限公司王家塔矿井"11•9"机电运输事故结案的批复》(以下简称"《批复》")及《事故调查报告》:新能矿业下属王家塔煤矿于近日发生一起井下外委施工单位机电运输事故,事故造成1人死亡,直接经济损失234.26万元。根据《批复》及《事故调查报告》,该事故是一起生产安全责任事故,属一般事故。王家塔煤矿已停产整顿,目前已向伊金霍洛旗能源局提交了书面整改回复。

新能矿业 2019 年 1-9 月实现营业收入 136,636.34 万元,净利润 44,258.63 万元(以上数据未经审计)。公司初步测算,截至 2019 年 12 月 31 日,王家塔煤矿停产预计将使新能矿业 2019 年度营业收入减少约 13,226 万元。该事件对公司业绩的最终影响主要取决于王家塔煤矿的复产时间,目前无法准确测算对利润的影响。公司已提交书面整改回复,复产时间取决于相关政府部门验收通过的时间。该事件对公司其他板块业务正常开展不会产生影响。

公司将进一步完善外委队伍管理制度,加强外委施工单位安全管理;提升井下车辆运输安全风险辨识和管控能力,提高井下现场安全管理水平;加大对井下作业人员安全教育的培训力度,增强作业人员安全风险防范意识,避免安全事故的发生。目前公司正在与当地政府部门积极沟通,公司将充分关注该事项进展,并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新奥生态控股股份有限公司 董事会 2019年12月28日